江湾府商业配套建设项目
水土保持方案报告表编制
市场调研函

因项目推进需要，四川定弘邦路桥工程有限公司现需采购江湾府商业配套建设项目水土保持方案报告表编制服务。具体内容如下：
一、项目情况
（一）项目名称：江湾府商业配套建设项目
（二）项目概况：项目用地面积约9198.83平方米，总建筑面积1495.9平方米，包含商业楼(5个连续单体及架空廊架）、室外景观工程。商业楼为钢结构主体+围护结构。
（三）服务内容：根据《中华人民共和国水土保持法》等法律法规及水利部门相关规范要求完成水土保持方案报告表编制工作并协助甲方取得相应批复文件。
（四）服务周期：签订合同后15日历天完成报告表编制工作。
（五）服务地点：广汉市。
二、报价要求
所有报价均用人民币表示，本项目报价应为固定包干总价，已包括但不限于编制费、评审费、会务费、人工费、材料费、交通费、差旅费、税费、利润、保险等乙方为完成本合同项下约定服务的所有费用，以及后续服务费。
三、付款方式
甲方取得水土保持方案批复文件后20天支付至合同金额100%。
四、报价单位需提供资料
（1） 提供企业《营业执照》复印件并加盖公章（附件1）。
（2） 提供法定代表人授权委托书原件，法定代表人及委托代理人身份证复印件并加盖公章（法定代表人直接参加不须提供授权委托书，但须提供法定代表人证明原件）（附件2）。
（3） 报价函（附件3）。
五、截止时间
本次调研报价递交形式为现场递交、邮寄送达或电子邮件方式，递交时间：截止于2025年 月 日下午 前；递交地址：四川定弘邦路桥工程有限公司；电子邮箱：648086965@qq.com。选用现场递交、邮寄送达或电子邮件方式的，其递交资料须盖单位公章，邮寄送达的以实际收到时间为准；选用电子邮件方式的，应递交彩色扫描件。
六、联系方式
采 购 人：四川定弘邦路桥工程有限公司
地    址：广汉市中山大道南三段36号
邮    编：618300
联 系 人：黄女士
联系电话：0838-5880865
注：1.自愿参与调研的供应商需根据上述信息自行填报报价函（详见附件3），报价应遵循市场价格，请勿高估冒算；
2.此次调研工作仅作为市场情况了解，不作为该项目服务采购的最终定价。

     四川定弘邦路桥工程有限公司
                        2025年 月 日

附件1：
营业执照资质等证明材料

[bookmark: _GoBack]

附件2：
授权委托书
                       公司（以下简称“本公司”），系根据中华人民共和国法律设立并存续的公司，其注册地在                 。根据本公司做出的决定，谨郑重授权          （姓名、职务）为本公司正式合法的授权代理人，该代理人有权代表本公司参加（项目名称）               的调研活动，代理人在调研及合同执行过程中，代表本公司处理一切与之有关的事务，本公司均予以认可。
代理人无权转委托。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

报价人名称（盖章）：

法定代表人（签字）：
身份证号：

代理人（签字）：
身份证号：
联系电话：
      年    月    日

附：1.法定代表人及代理人身份证复印件（需加盖单位公章）
2.法定代表人直接参加不须提供，但须提供法定代表人证明原件

附件3：
报价函

四川定弘邦路桥工程有限公司：
关于贵公司江湾府商业配套建设项目水土保持方案报告表编制服务调研函，结合我公司相关情况，经仔细研究决定，我方（单位名称）                     关于此项目材料报价，总价为       元（含税价），（大写：           ），税率  6%  。

注：所有报价均用人民币表示，本项目报价应为固定包干总价，已包括但不限于编制费、评审费、会务费、人工费、材料费、交通费、差旅费、税费、利润、保险等乙方为完成本合同项下约定服务的所有费用，以及后续服务费。

单位名称：           （盖单位公章）
日  期：       年      月